A Secretariafara oficiar e arquivar.

MARCIO DA AUTO COLA

VEREADOR

uos:,
Karfrios

Vereador

DELEON MARTINS DE WEIDA

VEREADOR

f

Av. Prefeito  Juca Padua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415s8543-- EP 38280-0it sOletk
1S. 	el ,itstsp,0%J

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 49/2022

Excelentíssimo Senhor

DR.  SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — TIÃO TIAGO

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

Senhor presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência
que seja dirigida uma MOÇÃO DE APLAUSO e RECONHECIMENTO ao Senhor TIAGO
GUIMARÃES ALMEIDA, Cabo da Policia Militar.

JUSTIFICATIVA

Pela excelente atuação, recebeu Medalha de Mérito Profissional.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.

Iturama/MG, 14 de junho de 2022.

WAR  BARRETO
VEREADOR

	Page 1